
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://www.petireirüs.nia.t>ov.br/

PEDRElRAS/PM

Proc.

Ri»k"

Processo Administrativo n" 1102001/2022

Modalidade; Pregão Eletrônico N° 004/2022-SRP
Critério de Julgamento; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada Aquisição de Bebedouros
Industriais Acessíveis em Inox, para atender as necessidades do Município de Pedreiras -
MA.

DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DA EMPRESA:

J. W. R. MENDES EIRELI

CNPJ: 13.664.717/0001-80

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA

E-mail: cpI@pedreiras.ma.gov.br



Móveis 0 Eletro

CNPJ: 13.664.717/0001-80 lE: 12.358.277-6

AV. Paulo Ramos, 80-O, Centro, Pinheiro/MA

CEP: 65.200-000 Fone: (98) 98297-4702

E-mail: jrmoveis21@oütlook.com

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 1102001/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

PEDREiRAS/MA

Proc. ]1P7^|/^02Z

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico

n.° 004/2022, cujo objeto è Registro de Preços, para futura, eventual e parcelada

Aquisição de Bebedouros Industriais Acessíveis em Inox, para atender as

necessidades do Município de Pedreiras - MA, conforme as especificações constantes do

Anexo i do Editai - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições

lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

1 PROPONENTE:

Razão Social: J. W. R Mendes EIRELI, Nome Fantasia JR Móveis e Eletro;

CNPJ: 13.664.717/0001-80 e lE: 12.358.277-6;

Endereço: AV°. Paulo Ramos, 80-D, Bairro Centro, CEP 65.200-000, na cidade de

Pinheiro/MA; Fone (98) 98297-4702, E-maii jrmoveis21@outlook.com.

Valor Total da Proposta: R$ 872.130,00 (oitocentos e setenta e dois mil, cento e trinta reais).

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS):

DESCRIÇÃO DO ITEM
Bebedouro Industrial Acessível em Inox, com 02 (dois)

sensores infravermelho de adicionamento de agua. Atende
ambientes com até 150 pessoas por hora; Sensor

infravermelho de acionamento da água (fornece água s/
contato manual); Acessório anti-respingo para o sensor;

Gabinete em aço inox com estrutura própria para fixação em
parede facilitando o acesso para pessoas com mobilidade
reduzida; fácil acionamento elétrico da tomeira através de

botões alojados no painel plástico e com indicação em braile;
duplo sistema de filtragem, refil PPF5 e refil T33;

Revestimento extemo em chapa aço inox; Reservatório de
água em P.P alta resistência, fácil limpeza e material atóxico;

Isolamento térmico injetado em poliuretano expandido;
Serpentina interna em aço inox 304; Gás ecológico R 134 A;
Motor hermético; Tensão 127v ou 200 v; Baixo consumo de
energia; Regulagem de temperatura da água; Suporte para
fixação; Peso: 53 Kg; A qualidade de todos os componentes
do produto deve ser atestado em laboratório e certificado

INMETRO.

QUANT. I UNIDADE MARCA V. UNITÁRIO V. TOTAL

R$5,000,00 RS 105.00



PEDREIRAS/MA

proc.Jlí3Zí32L/20
FLS. 7L7

ebedoúro Indus^al.Aç^stvel em Inox, com 02 (dois)
ensofçs inffaver-niethpWé adicionamento de agua. Atende

ambiente^^jm-ãté 150 pessoas por hora; Sensor
infravermelhc^le acio^iamento da água (fomece água s/

l^conta-to r^rrual}; Acessório antJ-respIngo para o sensor;
' Gabin^íim aço inox com es-trutura própria para fixação
'' en^are-de facilitando o acesso para pessoas com

[t^lidade reduzida; fácil acionamento elétrico da torneira
através de botões alo-jados no painel plástico e com

ndicaçâo em braile; duplo sistema de filtragem, refil PPF5 e 65,00
refil T33; Revestimento ex-terno em chapa aço inox;

Reservatório de água em P.P alta resistência, fácil limpeza e
material atóxico; Isolamento térmico injetado em poliuretano

expan-dido; Serpentina interna em aço inox 304; Gás
ecológico R 134 A; Motor hermético; Tensão 127v ou 200 v;
Baixo consumo de energia; Regulagem de tem-peratura da
água; Suporte para fixação; Peso; 53 Kg: A qualidade de
todos os componentes do produto deve ser ates-tado em

laboratório e certifica-do INMETRO.

TOTAL DA PLANILHA RS

R$ 4.400,00 R$ 286.000,00

RS 391.000,00

A planilha acima, corresponde a R$ 391.000,00 (trezentos e noventa e um mil reais).

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os

custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições peilinentes.

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão

fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que

conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta), dias, contados da data de abertura,

conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n°. 004/2022.

5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo de 15 (quinze) dias,

contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produfo(s) rejeiíado(s) no todo ou em

parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no

Anexo I - Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 05

(cinco), contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem

qualquer custo para a Contratante.

7. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos

deverão ser creditados à Conta Corrente 70830-0, Agência; 069, Banco da Amazônia - 003,

em nome de J W Ribeiro Mendes EIRELI.

8. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr®.

Jeferson William Ribeiro Mendes, Brasileiro, Solteiro, portador do RG; 032417182006-^
SSP/MA e CPF: 057.953.133-35, residente à Rua Floriano Peixoto, n" 516, Centro, Pinh|^
- MA, CEP 65.200-000. Fone: (98) 98297-4702 E-mail: jrmovets21@outlook.com



-tíí

Cordialmente

Pinheiro/MA, 21 de março de 2022.

PEDREIRAS/MA

Proc.lM2Z^lU20
FLS Ckl.Assinado de lorma digital por Jeferson WiUiam Ribeiro Mendes

Oados; 2022.03.21 16:31:19 -22'OÜ

J W R MENDES EIRELI - EPP

CNPJ: 13.664.717/0001-00

Jeferson Wílíiam Ribeiro Mendes

RG; 032417182006-0 SSP/MA

CPF: 057.953.133-35

Administrador



PLANILHA OE COMPOSIçAO DE CUSTOS
PREGAo eletrônico N- OOd/2022 • CPI

Sessão Pública: 21/03/2022, ás 9h,

Local: Prefeitura Municipal de PedreIras/MA.

DESCRIÇÃO DO ITEM

PROPONENTE; J. W. R. MENDES EIRELICNPJ: 13.664.717/(KKI1-S0
VALOR DE DESPESAS .uooRTfw nnn

«H>ERACIOHA»sl ««"OSOPll
Bebedouro irxlistnal Acessível em Inoi, com 02 (dos)
sensores Infravermelha de aSiuonamemo de esus.
Aler>de ambieniescom ate 150 pessoas por hora;
Sensor infravermeino de adonamenío da água

(fon^e égua V contato martual). Acessdnoanli-
respingo para o sensor Gabinela em aço inox com

estrutura prppna para fiiaçéo em parede faoiitando o
acesso para pessoas com mooiiidade reduDda: lécii
ador^mento elétrico da torrreira através de tralOes

alojados no parnel plésPco e com tndicaçao em brade;
duplo sistema de fItragem, refil PPF5 e reTil T33;

Revesbmento externo em chapa aço Inox; Reservatório
de égua em P.P alta resistência, fédl limpeza a
material atóoco: Isolamento lérmico irjetado em

poliuretano expandido, Serpentina ntarrta em aço inox
3D4; Gás ecolpçco R 134 A; Motor hermético; Tensão
127v ou 200 v; Baixo consumo de enerçca; Regulagem
de lemperatura da égua: Suporta para nxaçao; Peso:
53 Kg; A Quatdadé dé todos os componentes do

produto deve ser atestado em laboratOrio e ceraricado
INMETHO.

Un4. ftS 3124,10 1.00% RS 31.24 S.00% RS1&6.21 <6,23% RS3.311.S5 33.77% RS 1.663,4S



uno. RS3.134.ia 1.M% RSJ1.24 S.um RS1SS.21 7S% RS 3.311.S5 24,74K R» 1.068.49

Bebedouro InOLSlrtal Acessível em Inoi. com 02 (dos)
sensores nlrever-melho de adídonemenlo de agua
Aiende ambientes ccm até ISOpessoaspor lioia:
Sensor tnlravermeltro de acio-nemenio da água

[fornece água s/conta-to manual]; Acessório antl-
respingo para o sensor Gabinete em aço Inox com es-
trulura prOpria para fixação em pare-de fediitando o
acesso para pessoas com mobilidaae redusda; tác4

acionamenlo elétrico da torneira através da botOes ato

lados no painel plástica e com indicaçáo em braile;
duplo sistema de filtragem, refil PPF5 e refil T33;

Revestimento ex-lemo em cftapa aço inox;
Reservaláno de água em P.P alta resistência, fáol

limpeza a maienal uCnco; Isolamento térmico injetado
em potiuretanoexpan-dido; Serpentina interna em aço
inox 304; Gás ecolOgIco R 134 A; Motor Itermélíco;
Tensáo 127vou 200 v; Baixo consumo de energia;
Regulagem de lem-perature da água; Suporte para

fixaçáo; Peso: 53 Kg. A qualidade de todos os
componentes do produto deve ser ales-lado em

laborelOno e cartifica-do INMETRO.



RECTiUEMOS DE üo Aco liilii.liiol lliUOS PR0DU1 Oi^íERVlÇOS CÜNSTANTíi NA NOTA HSCAI. INDICADA AO UADlJ

DATADERCCEBIMFNTO IDCNTtFICAÇAO E ASSINATVK-A DO RfXEBEDOR DESTTNArABIO

/  / J-«-R. MENDES EIREU

V.ALOR NOTA

RSM.OÍ^.O)
NF-e

000.074.426

SÍIKIE: L

SÒéiÇO

So Avo Industríiil Itda

Av CciMon S*c«pdaría Inda^crUJ Itl. 9519 QI^AORA

C/E LOTi: DOOOOl

PEOKA ̂flCDA (Pelo Emprrtirlal Sul)

PI

CEP: 64038250

rtLi:roVE:86J319U00

E•^UiL:

DANFE
ÜOCtMENTOAlXlLIAR

I)A NOTA KISCAL

ELETItÔNtCVA
0 - Entrada | |
1 -Saidít '—' '
N" ()()0.()74.426

SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

NATCRE7A DA OPERAÇAO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO CONTRIBUINTE
INSf RICAlJ rsTADCAL I [NSCWÇAO ESTADUAL 5UB TIUBirTARU

194466582 I

CTUVEDt ACESSO

Z3II 1894 0417 MOO 0140 .8500 1000 0.584 2210

b-ww.ní*. í«<#r.a*.^v.?•{/>•:(*{
:u s: »;t« da Stlaz

PROTOCOLO DE AUTOIUZ.\ÇAO DE USO

375910021024790- 14/12/2021 09:35:08
TiHiiTiaRTiSfEI

CNPJ

l)4.(M1.754/0001-40

DESTIN AT.VRIO/KKMK I ENTE

NOME1LA7.AOSIXTAL

J. W. R. MENDES EIRELI
ESDFRtO)

AVENIDA PAULO RAMOS. 80 LETRA D

SO.-NICIPIO

Pinheiro

R.MRRO DISTRITO

CENTRO

fONE'FA.\

539882974702

DATA DA EMISSÃO

1.1.664.717/0001-80 14/12/2021
IDATA DE S.AIDATNTRAOA

65200-000

UF inscriçAoestadu.al itofadesaída

MA 12.1582776

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS VALOR 00 ICMS

54,085.0.1 6.490,20
VALOR DOfRVTT VALOR DO SEGURO DESCONTO

0.00 0,00 0,00

BASE UE C.LLCULO IC.MS ST

0.00
OimCAS DESPESAS ACESSÓRIA» S .ALDRDOlPI

0.00 2.704,25

VALORDOIC.MSSUBSTTTUIÇAO VALOR TOTAL DOS PRODITOS

0.00

VALOR APROX. DOS TRmiTDS

0,00

54.085,01

VALOR TOTAL DA NOTA

54.085,03

TR,\.SSl'ORTADOR/VOLlIMES TILANSPORTADOS

RAZÃO S'X lAl.

1

FRLTE POR CONTA

0 • Rem.

CÓOIOO ANTr PLVCAOO VEtC 1.T c?íp; cvi

MLWCIPIO

NLTviERAÇAOQC.ANriDAlir

59

DADO.S DO PRODIT O/SERMÇO

DESCRJCAO 00 PRODUTOSfcR\ K*0

ciieLvmiui:o eoai 04 g3vct9> U035IHV0 O 00 6101
ecoiiouiK'a 13!(0:(460x540aiiu • CINLA

TFJOVWZ-^ÍX;

.'\jU2J5n»n)lD»UnuUL*oct>ui 02i>caT»» 9403J000 O OU 6101 liNt)
l'/5(ix9U(K3CIOt)uu - CWXA

TEXn-lÜ/.ADO

Euanie etn nttItuiunico íibeíTn com O? 9 »033000 I1 IX) 6101 UNP

nrKr«]#tn» srcn tcCaco^OOQiLdJQiJ^OTiitu
. CINZA TTXnURIZADO

IkbedcureuHftniDâlPÜF ;0Q2Tcoia 94033000 O 00 6101 UND
02 wvsorr* üiftavniiwUio de

ncionmjieiklo de Apiui. CAütiaceoo i
c.vkjmoi», 220 V. 46x61*S{cm -

CINZA TrXTi;RI2.AlN>

4^ ste ce^Miinr^ 84212100

LiuHiiQ*** (ooi 04 iMueiru 220V

riLTKO P BE^fcüOURO INDLSTTU.M

LSGATT PN C BRANCO i/lMWM

C/CONEX/^0 r/llKÜEDOURO

CC^rrZKUAÇAO das IKTOFMAÇdSO COMFLlMEKTAMta
8aAto< doa B«cjA

d* p*9«sento:A Viat4k Bam d* ««l.Icaa r«d. Cenf. &«e.: 13S00/0d ARt:46
QlD£B£CO tHTMOA:

PCSO BRUTO

765,4ÜÜ

UF I INSCiUÇ ̂ 0 ESIADI/AL

PFpSO LIQUU»

765,400

AUQVKT7A» VALOR APBOX

ia« I IPl POSTRJHÜIOS
CAir. KM» VALOR ICí»» IV AliJX IPICSt I CFOPI OüAKT.

0.74 12.00 5.00

220.27 J:.W 5.00

107.2« 12.00 5.00

J205J2 1335.55 IIOO 5,00.3 121.0">7íl550

) 2 084.41 16 230.26 1.947.65 O.OO i2,00 0.00 0.00

:8,lKH>0(»lX>ÚÍ 1 o:4,oo «JJZ.SO I16.:4 0 00 BQBBI 0,u0

15,0(>UOUOÜO 1 64.00 60,so 7.30 0,00 1  12.00 11  0.00 1 0,00

INFORMAÇÕES COMPLZMtSTARES
P»<Udo;tt«« íi Pedido PD 23964'OS

ICen 2} Pedido PD 23964'06
ItoB 3} Pedido PD 23964-07

lt«a 41 Pedido PD 23964-OP

Zt«a SI Pedido PD 23964*12

lt«a 61 Pedido PD 2S964-13

Ita 1} Pedido PD 23964'-l4| Veodedec: 7279 - Preaeiee

RESERVADO AO FISCO



-
2
2
/
0
3
/
2
0
2
2
 1
6
:
4
6

P
o
r
t
a
l
 d
a
 N
o
t
a
 F
i
s
c
a
l
 E
l
e
t
r
ô
n
i
c
a

B
R
A
S
I
L

S
e
r
v
i
ç
o
s

Le
gi
sl
aç
ão

D
o
c
u
m
e
n
t
o
s

v'
£x

.i
 

a-
1-

1'
 

Pá
gi

na
 P
fi

na
pa

l 
> 
So

r/
iç

os
 

Co
ns
ul
ta
r 
N
F
-
e

C
o
n
s
u
l
t
a
r
 N
F
-
«

D
o
w
n
l
o
a
d
s

(
 V
i
'
 i
t
;
i
 :
 '

E
s
t
a
t
í
s
t
i
c
a
s
 c

i.
i 
N
F
-
e

N
F
-
e
 A
u
t
o
r
i
z
a
d
a
s

3
1
,
7
4
9
 b
i
l
h
õ
e
s

N
ú
m
e
r
o
 d
e
 E
m
i
s
s
o
r
e
s

2
,
0
6
7
 m
i
l
h
õ
e
s

■ ■
■ 
s
a
i
b
a
 m
a
i
s

B
u
s
c
a
r

Á
r
e
a
 R
es
tr
it
a

Ch
av

e 
d
e
 A
ce
ss

o 
da
 N
F-

c

23
11
18
94
04
17
54
00
01
4Q
55
00
1Q
0Q
Q5
84
22
10
ÓÒ
79
"3
92
t"
;

A
 d
a
t
a
 d
e
 e
m
i
s
s
ã
o
 i
n
f
o
r
m
a
d
a
 n
a
 c
h
a
v
e
 d
e
 a
c
e
s
s
o
 é
 i
nv
ál
id
a.

S
o
u
 h
u
m
a
n
o

h
C
a
p
t
e
h
a

P»
fv

?»
dd

í»
cl

e 
- 
T
e
r
m
o
s
 c
 C
o^
ii
íi
çó
es

Co
nt

in
ua

r 
L
i
m
p
a
r

C
e
n
t
r
a
l
 d
e
 A
t
e
n
d
i
m
e
n
t
o

Pe
rg
un
ta
s 
Fr

eq
üe

nt
es

P
o
r
t
a
i
s
 e
 S
e
c
r
e
t
a
r
i
a
s

P-
jr

la
is

 E
 M
a
d
u
a
i
s
 J
s
 N
F
-
g

I S
el

ec
io

ne

S
«
r
;
r
o
í
a
:
i
n
s
 c
tü

 F
a
r
n
n
i
i
s

! S
el
ec
io
ne

O
b
s
e
r
v
a
ç
õ
e
s

1.
 C
h
a
v
e
 d
e
 A
c
e
s
s
a
:
 d
e
v
e
 s
er

 i
nf
or
ni
ad
o 
o
 n
ú
m
e
r
o
 d
e
 4
4
 d
íg

it
os

 p
re

se
nt

es
 n
o
 D
A
N
F
E
 (
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 A
ux
il
ia
r 
de

i 
No
ta

 F
is

ca
l

El
et
rô
ni
ca
).

2-
 C
õr
ti
go
 i
mp

re
ss

o 
ar

. l
ad
o.
 d
ig
it
e 
o
s
 6
 c
ar

ac
te

re
s 
d
a
 i
m
a
g
e
m
.
 E
s
s
a
 i
ní
am
ta
çã
o 
aj

ud
a 
a
 e
vi
ar
 c
on

su
lt

as
 p
or
 p
r
o
g
r
a
m
a
s

au
lo
rn
ál
lc
os
. 
q
u
e
 d
ír
ic
ul
ta
m 
a
 u
tü
iz
aç
âc
i 
d
o
 a
pl

ic
at

iv
o 
pe
lo
s 
d
e
m
a
í
R
 c
on

tr
ib

ui
nt

es
.

3-
 P
ar
a 
q
u
e
 a
 c
-o

ns
ul

ta
 f
ui
ic
ia
n«
 c
cu
ei
ai
no
nt
e 
à
 n
ec

es
sé

io
o 
q
u
e
 s
ou
 n
av
eg
ad
ar
 o
si

ej
a 

ii
ai
nl
ii
ac
c;
 u
ar
a 
gr
av
aç
ão
 d
e
 "
co

ok
ie

s"

ht
tp
s7
/«
vw
w.
rr
fe
.f
az
en
<l
a-
go
v.
br
/p
or
ta
l/
co
ns
ul
ta
Re
ca
pt
ch
a.
as
px
?t
ip
oC
on
su
lt
a=
fe
su
mo
&t
ip
oC
on
te
ud
o=
7P
hJ
+g
AV
w2
g%
3d

Vi
si

te
 u
 s
ll
io
 d
e
 ■

V
B
i
t
e

o
s
t
l
i
o
 d
a
 C
TT
 ;
•

?
?
?

"■
"'r

i 
T m

-^
o

51
. 
»

<
3 

7J



NI" 58422
C AJA^MATUU » f(£C&aSDOADATA DS RECUlHEirro

SÉRIE: 1

CONfdOLS d» PISCO

DOCUMEíTO AUXILIA»
08 NOTA PISCAL

ELSTftCWlCA

iaer?iP!CAcAo oo aiiTBPrs
O • Bm

So Aeo Industrial Itda i - sm

Av Coletora Secundaria industrial III, 9519 -

Teresina - PI ®
fOLP

CEP: 64030-250 FONE: (86) 32191200

0 - BOT

HAIV»£U DA OÍOACAO

VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO CONTRIBUINTE

IKSCIICAO ESTAOCAI. DISCRICto SÍTASUAL M MtT.

194466582

DBSTsaruao / rbupiwib

NQMB / 1U&A0 SOCIAL

J. W. R. MENDES EIRELI

KMXMCC

AVENIDA PAULO RAMOS, 80 LETRA D

iWNiclris ran / rw

Pinheiro (5598) 8297-4702

rATORA / EDFLICATA

RACA n
1 - SAlDA U
H* 58422

SÉRIE: 1

ROLHA 1 / l

SAIRM / OISmiTC

CENTRO

OUVX 08 AC8S50

3J3'. 1204 0417 S400 0140 5SOO lOQO 0Sa4 2210 0079 3929

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fa2enda.gov.br/portal ou no

site da Sefaz Autorizadora.

nuTTGCOLO De ATIUelIACto 28 uso

322210021024796 14/12/2021 09s35:08

OfPJ / CPf

04.041.754/0001-40

oiN / crr

13.664.717/0001-80

Çlf

65200-000

IlKSCtlCb) BSTA9UAL
123582776

MTA SMIMAO

14/12/2021

r™'""
ThOM BmtlAA / SAÍDA

CALCULO DO ntPOflTO

BASe M CALCULO DO lOtS VAICA D9 ICXS USB Ot CALCULO M 10(S SIJBCT. VALO* CO ICMS SWT.

RS 28.475,64 R$ 3.417,09 RS 0,00 R$ 0,00
VALOA BC PUTB VALOIl 00 SBOCBO TcOtSCORO OUTlAS OSSFSSAa ACtSOttUJ VALC« TOTAL CO 191

RS 0,00 RS 0,0o| RS 1.498,71 R$ 0,00 RS 560
TMOISMATADOA / VOLUKSB TftAM8P0RTAD09

fNCMB / ClAZ&O SCCIAL TrRnB POR CONTA TCOOICO WT7 T?UCA CO V12CU10 Tc;i ToíW / CPP

o is; mo

7RBTB POR CONTA COOICO ANTT

VALOR TOTAL OOâ FRCOUTOS

S 0,00 RS 29.974,35
Tvtu te ms

RS 560,58 RS 29.036,22

0-EMITENTE

[•VNtClPtO TuT fXHSailcAo B9rA0UAL

guRMTzaAQB artcis

59

DADCB DO PRODOTOS / BBXVlCOB

9BS0 BJQRD

765,4000

psso Ltoorto

765,4000

toa raootnoa / awviçcaoiou»

?A 0S02

PA 0512

PA 0031

PA OSOP

fiI04TP220V

aac/iv

9<033000

iXDO* 94033000
mrvs

raceleiraa aoR raíorco 3000x920x2SOao • ctkza 94033000

94033000

BiírlAder pintado para aoua da confuao humano a, 91,1,]
on 04 tornaUaa aaSv ^ 84212100
ILTAO P/8BBEDOOPO INDUSTRIAL 84212100

GATB PVC BRANCO 1/2X40CU C/CONBXAO \QiTAAftr)
/BEBEDOURO ' 39174090

paus 7UBL

899,8

4.837.3

2.2S8.S7^ 2.145,4
TõõêTãcTTToiTS

8,0000 2135.SSOd 17.084.49 15.230.2

854,89 103.59 42,7

15.0000 150.571

9,0000 445.133

257.49 107,2

455.7U 190,3

1.947.

1.Q24.0M 972.

CALCULO DO ISSCf

IMCXICU HUHICIPAL VALOR TOTAL B08 SBXVTÇOã VALOR CO 1S9QN

DACCa ASZCZCaZAIB

tNrDWVCOBS CCKCLESOVrAUa

Pedido:Iteni 1) Pedido PD 23964-05 I Item 2) Pedido PD 23964-06 I
Item 3) Pedido PD 23964-07 ; Item 4) Pedido PD 23964-08 I Item 5)
Pedido PD 23964-12 I Item 6> Pedido PD 23964-13 I Item 7) Pedido
PD 23964-140 Vendedor:7279 - Francisca Ferreira dos Santos dos
Borja ICondicao de pagamentoiA Vista Base de cal.Icms red. Conf.
Dec.:13500/08 ART:44I ENDEREÇO ENTREGA:

RXSBrVABO AD flSCÔ


